第１号様式

高知県町村会令和７年度広報誌「町村こうち」制作業務委託契約
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　高知県町村会
会長　上　村　誠 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書作成担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

　令和7年６月２日付けで公告のあった高知県町村会令和７年度広報誌「町村こうち」制作業務委託契約の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書のすべての記載事項及び添付資料の内容については事実と相違なく、入札公告記載の入札参加者に必要な資格をすべて満たす者であることを誓約します。

記

添付する関係書類
(1) 物品等納入の実績（第2号様式）
(2) 見本紙等の実績がわかるもの